
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. BCN29962

890 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Lägenhet med 5 Sovrum med 16m² terrass till salu i Turó Park, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021
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ÖVERBLICK

Spektakulär lägenhet med en 16 m² stor terrass i Turó
Park, en av de bästa delarna av Zona Alta.

I ett av de bästa områdena i Barcelona hittar vi denna autentiska bit att uppdatera på
160 m² och 16 m² terrass.

Lägenheten har två entréer: serviceentrén och huvudentrén. Kommer vi in genom
huvudentrén går vi direkt till dagdelen bestående av ett rymligt och ljust vardagsrum-
matsal. Den stora terrassen ger direkt ljus till vardagsrum-matsalen så att den lyser
upp hela dagområdet.

Om vi fortsätter längs den stora korridoren, skulle vi hitta två helt exteriöra
dubbelrum, eftersom de också öppnar ut mot terrassen.

Servicedörren leder till en liten hall som kommunicerar med köket. Detta rum är fullt
utrustat tillsammans med ett litet galleri och servicesovrummet med badrum.

Köket vetter mot korridoren som leder till nattområdet, där vi, som vi redan har
nämnt, skulle hitta två dubbelrum som vetter mot terrassen, ett annat dubbelrum
och ett större med ett omklädningsrum. Ett överdimensionerat badrum fullbordar
området. Kök och badrum renoverades för cirka fem år sedan.

Även om golvet ska uppdateras är aluminiumsnickeriet helt nytt sedan fem år
tillbaka, fönstren har dubbelglas och är skjutbara.

Fastigheten har även en conciergeservice med videointercom, två hissar, larm,
videoövervakningskameror vid entréer (huvud- och service) och på parkeringen.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/bcn29962

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel,
I behov av renovering , Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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